quarta-feira, 3 de julho de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01515 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Iraquara
Dispensa

SEGUNDO AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA DESERTA DIE 026 2024

A Prefeitura Municipal de Iraquara-BA, através de sua Agente de contratação, no uso de
suas atribuições legais, torna público para os interessados, que a Dispensa de Licitação
DIE-026-2024, que tem como objeto: Contratação de empresa especializada para
prestação de serviço de fotocópias (xerox) para atender as demandas do município de
Iraquara-Ba. Tipo: Menor preço por lote, conforme condições, quantidades e exigências

estabelecidas no edital e seus anexos, foi declarada deserta pela segunda vez por não
comparecer interessados no certame. Iraquara-Ba, em 03 de julho de 2024. Elaine
Novaes Ribeiro – Agente de contratação.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

16B92BAD2441FD30E52FC419E9AD6C37

		2024-07-03T12:55:34-0300